
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                    LXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3469 
 
Про  безкоштовну передачу   об’єктів  
після капітального ремонту   
з балансу відділу капітального будівництва   
Стрийської міської ради на баланси  
організацій-балансоутримувачів 

   
 У зв’язку із завершенням робіт з капітального ремонту об’єктів житлово-
комунального, водопровідно-каналізаційного господарств,  керуючись п.п. 31 
п.1 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” Стрийська 
міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1.Дозволити Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради 
безкоштовно передати з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської 
міської ради на баланси  організацій - балансоутримувачів об’єкти житлово – 
комунального та водопровідно-каналізаційного господарств  після завершення 
капітального ремонту,  згідно з додатком до даного рішення. 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина  та депутатські комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з питань 
житлово-комунального господарства,  промисловості та розвитку територій  

(О. Йосипчук).    
 

 
 
 
    Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток № 1 

       до рішення  LXII  сесії, 
VІIІ демократичного скликання 

       Стрийської   міської    ради 
від  29 травня 2025 року №3469  

Перелік об’єктів 
 житлово-комунального, водопровідно-каналізаційного господарств міста  Стрия для безкоштовної передачі після 

капітального ремонту  з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланси: 
 

Назва організації               Назва об’єкту                             Об’єм                 Вартість   
                                                      (у відповідних одиницях)      (грн.) 
 

 
1. ОСББ «На Дрогобицькій, № 9»        Капітальний ремонт пандуса для                  1 пандус                             132392,80 

маломобільних груп населення біля  
багатоквартирного житлового будинку 
 по вул. Дрогобицька, 9 
 м. Стрий Львівської області    

 
     

 
2. КП «Водоканал плюс»   Капітальний ремонт     шафа управління-1шт.                   654422,50        

каналізаційних очисних споруд в              система аерації-4 шт. 
с. Кавське Стрийського району   відстійник-2,1х2,07 м.-1шт. 
Львівської області     бак дозування V-0.2 куб.м.-1 шт. 
 
     

3. Стрийський МККП                             Капітальний ремонт мережі                      L = 180    м.п. діам.300 мм             876461,43 
                                                                      водовідведення по                                               L = 24    м.п. діам.160 мм 
                                                            вул. Січовий Стрільців, 10 
                                                            м. Стрий Львівської області 
                                                             

 
Секретар ради              Мар’ян  БЕРНИК 



 


	житлово-комунального, водопровідно-каналізаційного господарств міста  Стрия для безкоштовної передачі після капітального ремонту  з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланси:

